



**ASK ASKHOLM HOLDING APS
SKATTERGADE 10
SVENDBORG**

CVR. NR. 30 73 06 74

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

(16. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 13. februar 2024**

Ask Askholm
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af anparterne i Murermester Askholm ApS og Ask Byg og Handel ApS.

Årets resultat er opgjort til et under på kr. 228.793.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.478.462 og en egenkapital på kr. 2.350.980.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Noter	2022/2023	2021/2022
		t.kr.
BRUTTORESULTAT	-13.379	-11
1 Personalemkostninger	<u>-51.751</u>	<u>-48</u>
DRIFTSRESULTAT	-65.130	-59
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-193.734	802
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.708	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.529	-5
Andre finansielle omkostninger	<u>-9.284</u>	<u>-7</u>
RESULTAT FØR SKAT	-237.969	731
Skat af årets resultat	<u>9.176</u>	<u>16</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-228.793</u>	<u>747</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	122.000	118
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-693.734	502
Overført resultat	<u>342.941</u>	<u>127</u>
DISPONERET I ALT	<u>-228.793</u>	<u>747</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.488.733</u>	<u>2.182</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.488.733</u>	<u>2.182</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.488.733</u>	<u>2.182</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	745.164	272
Udskudt skatteaktiv	9.176	0
Selskabsskat	<u>18.753</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>773.093</u>	<u>272</u>
Likvide beholdninger	<u>216.636</u>	<u>597</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>989.729</u>	<u>869</u>
AKTIVER	<u><u>2.478.462</u></u>	<u><u>3.051</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.283.733	1.977
Overført resultat	820.247	477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>118</u>
EGENKAPITAL	<u>2.350.980</u>	<u>2.697</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.481	100
Selskabsskat	0	160
Gæld til kapitalejer	<u>122.001</u>	<u>89</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>127.482</u>	<u>354</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>127.482</u>	<u>354</u>
PASSIVER	<u>2.478.462</u>	<u>3.051</u>

2 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/10 2022	125.000	1.977.467	477.306	117.800	2.697.573
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-693.734</u>	<u>342.941</u>	<u>122.000</u>	<u>-228.793</u>
Egenkapital 30/9 2023	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.283.733</u></u>	<u><u>820.247</u></u>	<u><u>122.000</u></u>	<u><u>2.350.980</u></u>



NOTER

	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Pension	<u>51.751</u>	<u>48</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Kaution for Muremester Askholm ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 500.000.

Kaution for Ask Byg & Handel ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 200.000.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2024-02-13 10:28:04 UTC+00:00

Direktør

Ask Askholm



DK MitID - d7f67b4c-2d75-40c6-a863-15f554bcf165

2024-02-13 10:31:22 UTC+00:00

Godkendt revisor

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - e752e355-2b7c-460d-8b46-53ed3378eeac

2024-02-13 10:32:45 UTC+00:00

Dirigent

Ask Askholm



DK MitID - 50647203-c531-4359-a6c3-58e755370d6a